
Płukanki do włosów pozwolą Ci szybko ożywić spłowiały
kolor
Już wiele wieków temu naturalne płukanki do włosów były wykorzystywane w pielęgnacji.

Używano ich do nadawania połysku kosmykom, podbicia naturalnego odcienia włosów, a nawet

farbowania. Te z pozoru proste płukanki do włosów z kory dęby, ochry, miodu lub kory cynamonu

mogły całkowicie odmienić wygląd Twojej fryzury.

Naturalne metody koloryzacji nadal są popularne. Ze względu na czasochłonność przygotowania

nie są jednak tak często spotykane. Niestety, nie pozwalają również na nieco bardziej odważną
koloryzację. Nie zawsze są też w stanie zniwelować niektóre mankamenty powstałe po farbowaniu

tradycyjnymi środkami. W praktyce lepiej sprawdzają się więc gotowe płukanki do włosów.

Sprawdź, jakie płukanki znajdziesz w naszej ofercie i wybierz swój ulubiony kolor!

Odmień swój wygląd w dwie minuty za pomocą płukanki do włosów

Najpopularniejsze płukanki do włosów stworzone zostały po to, aby szybko skorygować odcień
włosów. Pomogą Ci naprawić efekt nieudanej koloryzacji, a także przywrócić ładny kolor nieco już
wyblakłym włosom. Najczęściej stosowane są płukanki do włosów blond lub siwych, aby

zredukować nieprzyjemne żółte zabarwienie i nieco ochłodzić tonację włosów.

W naszej ofercie znajdziesz trzy rodzaje produktów:

● płukanki do włosów blond w odcieniu zimnego różu – w zależności od stężenia tego

produktu w gotowej mieszance możesz uzyskać efekt tzw. truskawkowego blondu lub

bardziej intensywnego koloru;

● srebrne płukanki do włosów siwych i blond – ochładzają ciepłe odcienie blondu i nadają
włosom wielowymiarowy kolor;

● fioletowe płukanki do włosów blond i siwych – ich najważniejszym zadaniem jest redukcja

żółtych tonów często powstających po farbowaniu lub rozjaśnianiu włosów.

Dostępne na naszych pólkach płukanki do włosów zawierają pigmenty, które nie niszczą włosów.

Nie wnikają w ich głąb, ale osadzają się na ich powierzchni i domykają łuski włosa. Dzięki temu

dodatkowy efekt płukanek do włosów to również optyczne wygładzenie kosmyków i zdrowy

połysk.



Jak stosować płukanki do włosów?

Stosowanie płukanek do włosów jest bardzo proste. Kosmetyki te to w rzeczywistości koncentraty

barwiące. Nie używa się ich bezpośrednio na włosy – przed nałożeniem rozcieńcz barwnik wodą.

Aby przygotować płukankę, dodaj jedną łyżkę stołową preparatu na około 2 litry wody lub mniej,

jeśli zależy Ci na bardziej wyrazistym efekcie. Tak przygotowaną miksturą polej włosy, a następnie

odsącz je z nadmiaru płynu, wysusz i układaj tak jak zawsze. Cała procedura zajmie zaledwie kilka

minut!

Dostępne w naszej ofercie płukanki do włosów wzbogacone zostały licznymi substancjami

pielęgnującymi. Za odżywienie Twoich włosów odpowiadają między innymi woda różana,

jaśminowa czy lawendowa. Nie musisz więc obawiać się, że częste stosowanie płukanek wysuszy

lub osłabi kosmyki. Płukanki możesz stosować tak często, jak tego potrzebujesz.

Odmień swój wygląd w zaledwie kilka minut już dziś. Wybierz odpowiednią dla siebie płukankę
do włosów z naszej oferty!


